CONTPAQ i

Ilngresos

RESULTADOS INGRESOS

TRANSFERENCIAS DE REC.FISCALE

INGRESOS POR SERVICIOS
OTROS PRODUCTOS

Total RESULTADOS INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

RESULTADOS EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS DE INVERSION
GASTOS GENERALES
RESULTADOS EGRESOS R.P.
MATERIALES ¥ SUMINISTROS R.P,
SERVICIOS GENERALES R.P.
COSTO DE SERVICIOS R.P.
GASTOS GENERALES

Total RESULTADOS EGRESQOS R.P.

Total RESULTADOS EGRESOS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida,

Periodo

422 551.21
148,331.66
2.15

570,885.02

570,885.02

458,284.31
6,615.80
26,587.33
333,160.06
(247,842.35)

10,728.99
308,026.10
1,382.21
934.88

319,072.18

319,072.18

895,887.33

(325,002.31)

ING. FRANCISCO JAVIER MORENQ TERAN

DIRECTOR GENERAL

-TELEFONIA RURAL DE SONORA-
Estado de Resultados del 01/Nov/2011 al 30/Nov/2011

% Acumulado
74.02 3,515.461.39
2598 1,644 857 69

- 8.076.86
100.00 5,168,385.94
100.00 5,168,395.94
BO.28 3,156,516.08

1.16 65,079.74

4 66 305,157.30
58.36 347.796.05
(43.41) 13,960.82

1.88 105,228.05

53.61 1,293,439.59
0.24 15,725.48
0.16 10,473.20
55.88 1,424 867.23
55 89 1,424 867.23
156.93 5,314,377.22
_ (56.93) (145,881.28)
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C.P. REFUGIO-6ARMELO ARRIQUIVES

Hoja: 1

Fecha: 13/Dic/2011

%

68.02
31.83
0.16

100.00

100.00

61.07
1.28
5.90
6.73
027

204
25.03
0.30
0.20

2757

27.57

102.82

(2.82)

ENC. DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA



